Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1721/2022

São Roque, 15 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar uso
do estádio Quintino de Lima ou do estádio do Vila Nova, no dia 15 de
outubro, no período das 8 às 17 horas para a realização da São Roque
CUP.

A competição contará com a presença de mais de
200 crianças dentre elas equipes da Escolinha do Santos, São Paulo e
Corinthians além da participação do Paulistano. Os participantes ficarão
hospedados em hotel na cidade de São Roque o que movimentará o comércio
e turismo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2022 - 09:27 11471/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 31ZDF0B0W617EVJ9
		2022-09-19T15:29:22-0300